
iel 4 	Waf' 

Van: 	 111.111,2  ) - ILT 
Verzonden: 	 donderdag 19 maart 2020 15:45 
Aan: 	 illibliffik .e 	) - ILT 
Onderwerp: 	 RE: Passagiersrechten maatregel opschorten refundplicht 

Met vriendelijke groet, 

Senior-Inspecteur 

Inspectie Leefomgeving en Transport 
Toezicht en Opsporing 
Toezicht veilige mobiliteit 
Luchtvaart operaties en Safa 

Bezoekadres ILT Luchtvaart vanaf 21 jan 2019: Kingsfordweg 1, 1043 GN Amsterdam 

Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat 
Rijnstraat 8 1 2515 XP 1 Den Haag 
Postbus 16191 1 2500 BD 1 Den Haag 

(maandag werk ik niet) 
Van: 	 ) - ILT 
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 15:43 
Aan: 	 - ILT 
Onderwerp: RE: Passagiersrechten maatregel opschorten refundplicht 
111111.111111.11111111rr  
Ik dacht hieraan: 
==== 
KLM stelde voor: 
reisvouchers te gaan aanbieden in plaats van cash refunds. En na een jaar als er geen gebruik is gemaakt vh voucher 
alsnog uit te betalen 
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- ILT 

Van: 	 ) - ILT 	 @ILenT.nl> 
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 15:14 
Aan: 	 ) ILT  ~1.111~@ilent.n1>; 	 - ILT 



- ILT 	 OlLenT.nl>111~~)  - ILT 

je van een kale kikker geen veren kan plukken maar hopelijk steunen de overheden hun (oude 

'@ILenT.n1>; 
1@ilent.nl>  

CCf 	 l) - ILT 	 @ILenT.nkINEMI)  -111111~@ILenT.nk 
-ILT< 	10' 	@ilent.nl>  

Onderwerp: RE: Passagiersrechten maatregel opschorten refundplicht 
Allen, 
Als ik het volgende lees: 
. Deze luchtvaartmaatschappijen willen in plaats van teugbetaling van de ticketprijs aan passagiers een voucher, met een 
geldigheid van een jaar, geven. Deze voucher is om te wisselen voor een ticket voor een vlucht op een moment na Coronacrisis. 
Als voucher niet wordt ingewisseld, dan zullen de luchvaartmaatschappijen na een jaar, op aangeven van de 
voucherrechthebbende alsnog tot uitbetaling van de ticketprijs overgaan. De luchtvaartmaatschappijen brengen bovenstaande 
handelwijze momenteel al in de praktijk en tot nu toe Komen er nog geen passagiers meldingen bij ILT over binnen 

flag)carriers. 

Ntet vriendelijke groet, 

11.,TOZ/JAV- Luchtvaart 

Postbus 16191 12500 BD I Den Haag 

Kingsforclweg1 1o4,3GN I Amsterdam 

M 

Vrij,lagnikicLig ben ib vrij 
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